
32016年12月20日 星期二
要闻·国内
ZHENGZHOU DAILY

责编 马艺波 编辑 向 莉 校对 禹 华

电话 56568172 E－mail：zzrbbjzx＠163.com

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资
源 局 决 定 以 网 上 挂 牌 方 式 出 让 郑 政 出
〔2016〕190、191、192、193、194、195、196、197、

198、199、200号（网）地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指

标要求
此次网上出让地块郑政出〔2016〕200号

地块为合村并城改造用地，其他地块均为城

中村改造用地。项目建设相关指标详见《土
地出让前置条件的复函》，拟建项目要严格
按照城乡规划和相关规定执行，并节约集约

利用土地。
二、中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加本次网上挂
牌活动，申请人可以单独申请，也可以联合
申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，郑政出〔2016〕193、194、195号（网）地块
采用价高者得的方式确定竞得人。其他地
块均采用《郑州市国有建设用地（住宅）使用
权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政
办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人
（具体要求详见挂牌出让须知）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，
并于 2016年 12月 20日至 2017年 1月 20日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并
下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间
为2017年1月18日17时（挂牌期截止时间前
2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌
时间为：2017年1月9日至2017年1月20日9
时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带
其他审核资料到郑州市国土资源局 1207房
间进行后置审核，审核通过后签订《成交确
认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块郑政出〔2016〕193、

194、195号（网）地块采用价高者得的方式确
定竞得人，其他地块竞买方式和出让金缴款
期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通
知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设
用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买
暂行办法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部
门对上述所有地块备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建
设用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》
（郑政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

七、郑州市国土资源交易中心联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68985010、68810680
联 系 人：彭先生 、赵先生

郑州市国土资源局
2016年12月20日

郑州市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2016〕95号

编号

郑政出
〔2016〕
190号（网）

郑政出
〔2016〕
191号（网）

郑政出
〔2016〕
192号（网）

郑政出
〔2016〕
193号（网）

郑政出
〔2016〕
194号（网）

郑政出
〔2016〕
195号（网）

郑政出
〔2016〕
196号（网）

郑政出
〔2016〕
197号（网）

郑政出
〔2016〕
198号（网）

郑政出
〔2016〕
199号（网）

郑政出
〔2016〕
200号（网）

土地位置

花溪东路南、
霞飞西路西

花溪东路南、
霞飞路西

站马屯路南、
紫荆山南路东

站马屯路南、
霞飞西路东

宇通路南、
紫荆山南路西

花溪东路北、
霞飞路东

秋实路东、
白桦路南

丘寨路东、
赣江路南

丘寨路东、
赣江路北

粮食路南、
粮食西路西

鸿宝路北、
任庄路东

使用权
面积
（m2）

52109.26

38453.23

30629.42

20968.48

30000.18

113.1

26101.79

22225.02

27231.21

53588.99

71986.14

土地
用途

城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅

商务金融、
批发零售、
住宿餐饮

商务金融、
批发零售、
住宿餐饮

商务金融、
批发零售、
住宿餐饮

城镇住宅

城镇住宅、
商服

商服、
城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.0、
＜3.5

＞1.0、
＜3.5

＞1.0、
＜3.5

＜4.5

＜4.5

＜4.0

＞1.0、
＜4.8

＞1.0、
＜4.4

＞1.0、
＜4.5

＞1.0、
＜4.5

＞1.0、
＜2.0

建筑密度
(％)

＜25

＜25

＜25

＜40

＜40

＜40

＜28

＜28

＜45

＜25

＜25

建筑高度
(米)

＜100

＜80

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜100

＜94

绿地率
(％)

＞30

＞30

＞30

＞25

＞25

＞25

＞30

＞30

＞25

＞30

＞30

投资总额
(万元)

≥74563.14

≥54945.82

≥43766.37

≥45845.49

≥65769.39

≥224.46

≥48254.38

≥38990.69

≥48073.98

≥114812.25

≥116594.35

起始价
（万元）

38087

28029

22326

17539

25270

89

24450

20411

24792

50690

44337

熔断价
（万元）

57287

42229

33526

36850

30811

37192

76090

66537

竞地价
最高限价
（万元）

76174

56058

44652

48900

40822

49584

101380

88674

竞买
保证金
(万元)

19050

14020

11200

8770

12650

45

12225

10206

12400

25400

22170

出让
年限
（年）

70

70

70

40

40

40

70

70、40

40、70

70

70

开发
程度

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

七通
一平

六通
一平

研学旅行将纳入
中小学教学计划

石家庄PM2.5
指数超过1000

据新华社石家庄12月19日电（记者 巩志宏）京津冀及
周边地区从 16 日开始的重污染天气到了 19 日进一步加剧，
河北石家庄、辛集、邯郸三市AQI 出现“爆表”。其中，石家庄
市空气污染最重，19 日市区内“世纪公园”监测点 PM2.5 和
PM10一度双双突破 1000微克／立方米。

19 日一早，记者在石家庄街头看到，连日来的重污染
天气仍在持续，且程度更为严重，浓得化不开的雾霾将城
市严密笼罩着。记者查询全国城市空气质量实时发布平
台 ，19 日 13 时 ，石 家 庄 市 内“ 世 纪 公 园 ”监 测 点 PM2.5 和
PM10 实时监测数据达到 1015、1132，双双“破千”。

从 16 日零时起，河北 10 个城市启动红色（Ⅰ级）应急响
应。这是12月以来河北第二次启动区域红色应急响应。

据新华社北京12月19日电（记者 陈
菲 杨维汉）中央军委 19 日提请十二届全国
人大常委会第二十五次会议审议《关于军官
制度改革期间暂时调整适用相关法律规定
的决定（草案）》。

中央军委委员、军委政治工作部主任张
阳 19 日受中央军委委托作草案说明时指
出，现行军官法、军衔条例自颁布施行以来，
对于加强军官队伍建设发挥了重要作用。
随着经济社会进步和军队建设发展，其中一
些制度规定，已难以适应实现强军目标和建
设世界一流军队的要求。

“改革军官制度，基于军衔构建新的军
官管理制度体系，是适应现代军队建设和作
战要求、契合新的领导指挥体制和力量编
成、提高军事人力资源管理使用效益的必然
选择。”张阳说，鉴于这次军官制度改革带有
基础性、系统性，涉及军官服役和管理的各
方面各环节，力度、深度、广度前所未有，为
保证制度改革和探索试行依法推进，需要暂
时调整适用现行法律的相关规定。

军官制度改革的主要任务包括：
建立军衔主导的军官等级制度。用军

衔标识和反映军官的能力、身份和等级，基

于军衔等级科学设置军官职业发展路径，发
挥军衔在能力建设中的主导作用；实行岗位
编制军衔，优化军官队伍结构，理顺领导指
挥关系。

建立体现军事职业特点的待遇保障制
度。基于军事职业高技术性、高奉献性、高
风险性，合理确定军官待遇总体水平；实行
军衔等级主导、待遇级别调节、多要素参与
分配的待遇保障模式，强化对军官职业发展
的激励调节作用，增强军官职业的吸引力和
荣誉感。

建立提高人才使用效益的退役安置制

度。硬化退役条件，强化依法退役，拓展安
置渠道，实行退役安置与服役贡献挂钩，保
证军官服役越长、贡献越大、退役安置越好，
使军官在最能发挥作用的职业“黄金期”稳
定住，在发展潜力受限时引导及时退役。

同时，对军官的职位分类、考核、荣誉等
制度，进行系统调整完善。

张阳表示，中央军委将制定实施方案和
有关暂行政策制度规定，组织必要的先行先
试，依法有序推进各项改革举措。改革措施
成熟后，及时修改完善现役军官法、军官军衔
条例等有关法律，呈报全国人大常委会审议。

据新华社北京12月19日电（记者 胡浩）记者 19 日从教
育部了解到，教育部等 11部门日前联合印发《关于推进中小学
生研学旅行的意见》，将研学旅行纳入中小学教育教学计划。

中小学生研学旅行是指由教育部门和学校有计划地组织
安排，通过集体旅行、集中食宿方式开展的研究性学习和旅行
体验相结合的校外教育活动。

《关于推进中小学生研学旅行的意见》提出，各中小学要结
合当地实际，把研学旅行纳入学校教育教学计划，与综合实践
活动课程统筹考虑，促进研学旅行和学校课程有机融合。学校
根据教育教学计划灵活安排研学旅行时间，一般安排在小学四
到六年级、初中一到二年级、高中一到二年级，尽量错开旅游高
峰期。学校根据学段特点和地域特色，逐步建立小学阶段以乡
土乡情为主、初中阶段以县情市情为主、高中阶段以省情国情
为主的研学旅行活动课程体系。

教育部有关负责人表示，研学旅行要符合教育性、实践性、
安全性、公益性原则，不得开展以营利为目的的经营性创收，对
贫困家庭学生要减免费用。

据新华社北京12月19日电（记者
朱基钗）根据党中央的决策部署，为在
全国推进国家监察体制改革积累经验，
十二届全国人大常委会第二十五次会
议 19 日审议了《全国人民代表大会常务
委员会关于在北京市、山西省、浙江省
开展国家监察体制改革试点工作的决
定（草案）》。

为在试点地区建立集中统一、权威
高效的监察体制，草案规定：“在北京市、
山西省、浙江省及所辖县、市、市辖区设
立监察委员会，行使监察职权。将试点

地区人民政府的监察厅（局）、预防腐败
局及人民检察院查处贪污贿赂、失职渎
职以及预防职务犯罪等部门的相关职能
整合至监察委员会。”同时，草案对监察
委员会及其组成人员的产生和对监察委
员会的监督作了规定。

草案规定：“试点地区监察委员会
按照管理权限，对本地区所有行使公权
力的公职人员依法实施监察。”同时，决
定草案规定了监察委员会履行监督、调
查、处置 3 项职权和可以采取的 12 项相
关措施。

军官制度将做改革 力度广度前所未有
实行军衔等级主导、待遇级别调节、安置与服役贡献挂钩

监察体制改革试点
多部门职能将整合

江西发电厂事故
失职者被立案侦查

据新华社北京12月 19日电（记者 陈菲）记者 19 日从
最 高人民检察院了解到，检察机关依法对江西丰城发电厂

“11·24”特别重大事故所涉 10名职务犯罪嫌疑人立案侦查。
现已查明江西省投资集团公司党委委员、工会主席、丰电

三期扩建工程项目工程建设总指挥邓勇超（副厅级），国家能
源局华中监管局电力安全监管处处长张志祥，丰电三期扩建
工程质量监督项目站站长杨飞云，丰城市工信委副主任毛卫
东等 9 人存在严重失职渎职问题，对事故的发生负有重要责
任。检察机关依法对邓勇超等 9 人以玩忽职守罪立案侦查，
同时还依法对一名涉嫌行贿犯罪人员立案侦查。

目前，该案正在深入侦查中。

交警处理交通事故
以后要用规范语句

据新华社北京12月19日电 为规范交通警察处理道路交
通事故用语，提升公安交通管理部门执法规范化水平和执法
公信力，近日，公安部交通管理局制定下发了《交通警察处理
道路交通事故规范用语 100句（试行）》。

规范用语围绕交通事故处理“现场处置”“调查取证”“检
验鉴定”“事故认定及处罚”“损害赔偿调解”“肇事逃逸案件查
缉”“涉外事故处理”等执法办案的全过程，抓住重点环节，选
取了 100 个易发生问题和矛盾的具体情形，采取问答方式对
民警应当使用的语言作了规范，以强化民警依法执法办案的
意识，提高执法办案工作的社会公信力和群众满意度。

《中华人民共和国
电子商务法（草案）》19
日在十二届全国人大常
委会第二十五次会议上
进行首次审议。本次立
法为整治网购乱象开启
了“法门”。草案明确了
电商平台的法律责任和
义务，对市场秩序与公
平竞争、消费者权益保
护及争议解决等提供了
法律依据。

新华社发

19日，北京二中一名老师在
学校的网络直播室直播语文课。

北京自 12 月 16 日 20 时起
启动空气重污染红色预警，19日
至21日，小学、幼儿园、少年宫及
校外教育机构停课，中学实施
弹性停课。 新华社发

只有老师的课堂


